(43) 996370093 (43) 999132028 (43) 996497453 tiagosilva1620@hotmail.com

Caixa

0384 Conta Corrente 13305-9 001

Tiago Matesco da Silva 050.650.189-28

Tiago Matesco da Silva

Volkswagen/24.280
Crm 6x2

Volkswagen 24-280 E Constel. 6x2 2p
_diesel_e5_

Bege

953658240DR310432 2012/2013

ITS8C78 00495502707 R$ 255.588,00

Duzentos e cinquenta e cinco mil e quinhentos e oitenta e oito reais 515141-4

BAÚ SIDER

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Cambé 24 Outubro 2022

Adesão       

R$ 285.588,00 R$ 1.144,40 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Cambé 24 Outubro 2022

Adesão      

Cambé 24 Outubro 2022

Recibo              

Tiago Matesco da Silva 1666622516

050.650.189-28 ITS8C78

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Cambé 24 Outubro 2022

Checklist         

Tiago Matesco da Silva 24/10/2022 1666622516

Volkswagen/24.280 Crm 6x2 Volkswagen 24-280 E Constel. 6x2 2p
_diesel_e5_

ITS8C78

Tiago Matesco da Silva
03/07/1986 (43) 996370093